
KELLY CRISTINA CA 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 057 , DE 2022.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Contencioso Fiscal, ao servidor Edson Custódio dos 
Santos, RG. N° 6.119.962 e CPF N° 824.015.868-49, durante o 
impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11 - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Contencioso Fiscal da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, ao servidor Edson 
Custódio dos Santos RG. N° 6.119.962 e CPF. N° 824.015.868-49, durante o 
impedimento da titular Elaine Carnevale Gomes, Advogado, por motivo de férias, no 
período de 21 de Março à 09 de Abril de 2022, fazendo jus à diferença do salário base do 
titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 21 de Março de 2022. 

Mogi Guaçu, 17 de Março d 

ROD GO FALSETTI 
PREFEITO 

TTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE/ 'INISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicção na data supra. 

w ~_ À ~7 4, ~ I- f 
Bw. à EB 'OVAES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


